Администрация муниципального образования

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2012 г.                                                                                                № 27
«О снятии   с учета в качестве нуждающегося
в жилом помещении Досухова З. Б.»

На основании протокола № 105 от 29.02.2012 г. комиссии по обеспечению жильем отдельных категорий граждан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в жилом помещении на территории МО «Семибугоринский сельсовет» Досухова З. Б.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                 Досалиева С. А.